l

по Федер.льному государст".IJffi l*.rnory учрсждению науки
<Национальный научный центр морской биологии им. А.В. Жирмунского))

.Щальневосточного отделениJI Российской академии наук (ННЦМБ ДВО РАН)

от Zd rrr.- 2020 года г. Владивосток

Nп la

О режиме работы ННЦМБ ДВО
РАН в период с 30.03.2020 по
03.04.2020

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г.

Ns 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30 марта по 3 апреля2020 г. нерабочие дни с сохранением за

работниками заработной платы.
2. [ирекгорам филиалов обеспечить работу непрерывно действующих

подрiвделений на период выходных дней.
Исполнители: дирекгор <Приморского океанариума) - филиала ННЦМБ ДВО

РАН Логинов С.Е., дирекгор <.Щальневосточного морского заповедника)) - филиала
FIНЦIчIБ ДВО РАН Якушевский Н.А.

3. Разработать графики дежурства ответственных лиц из числа руководителей
структурных подрtвделений на период выходных дней для оперативного реагированиJI
и приtulтия мор при изменеЕии обстановки на объектах по адресу: г. Владивосток, ул.
Па-пьчевского, 17.

Исполнитель: заместитель директора по общим вопросам и АХЧ Степанюк И.Ю.
4. Усилить пропускной режим, ограничить выдачу разрешений на право работы

в выходные дни сотрудникам ННЦМБ ДВО РАН и организаций, арендующих
помещения по адресу: г. Владивосток, ул. Пальчевского, l7.
Исполнитель: заместитель директора по общим вопросам и АХЧ Степанюк И.Ю.

5. Контроль за исполнением настоящего прикuва оставляю за собой.

Врио директора

О,-- Jмц

К.А. Лутаенко